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Affärsstrategerna följdinvesterar 7,4 Mkr i M.O.R.E. Invest GmbH  
 
 Affärsstrategerna följdinvesterar 7,4 Mkr i M.O.R.E. Invest GmbH. M.O.R.E. är ett 
investeringsbolag som grundades i december 2005 med fokus på såddinvesteringar i 
högteknologiska företag från den akademiska sektorn i regionen Mecklenburg-
Vorpommern i Tyskland.  
 
M.O.R.E tillförs totalt 18,4 Mkr från Affärsstrategerna, delägaren inno group (www.inno-
group.com) och några övriga investerare. EU:s strukturfond har matchat investeringen 
och tillfört motsvarande kapital (efter viss avräkning), vilket ger M.O.R.E. en 
investeringskapacitet om ca 40 Mkr inklusive tidigare kapitaltillskott. M.O.R.E. planerar 
är att öka investeringsutrymmet till ca 200 Mkr. 
 
M.O.R.E. har tillgång till ett unikt flöde av forskningsprojekt och nya affärsidéer genom 
ett avtal med regionens vetenskapsstiftelse. Avtalet ger M.O.R.E. förtur till alla offentliga 
forskningsinstitutioners resultat. M.O.R.E.s investeringsfokus är inom Life Science. 
 
Affärsstrategerna har tidigare investerat 1,3 Mkr i M.O.R.E. och kommer att äga cirka 40 
procent av kapital och röster efter ovanstående investering.   
 
 
För mer information kontakta:  
 
Claes-Göran Fridh, VD Affärsstrategerna, telefon 08-545 831 95 eller 0708-66 24 03  
 
Peter Heydebreck, VD  M.O.R.E. Invest GmbH, telefon +49-172-730 72 78 
 
 
Affärsstrategerna AB, som är noterade på OMX Nordiska Börs i Stockholm, är ett venture capital-bolag 
som investerar kunskap och kapital i bolag med stora utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor 
tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ledande nischföretag. Ett prioriterat teknikområde är Life 
Science. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma och mogna företag i stabila branscher. Risken 
reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. Affärsstrategerna är delägare i följande bolag: A3TL, 
AlphaHelix M.D., Innate Pharmaceuticals, Naty, Photometric, Samba Sensors, SchoolSoft och Webupdate.  
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